



MUNICÍPIO DE MONTE SIÃO

RUA MAURÍCIO ZUCATO, 111 - CENTRO

CNPJ: 22646525/0001-31

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 6

Licitação: 000027/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000001 - CARROCERIA MARCOPOLLO						
1	128.001.409	SERVIÇO MECANICO CARROCERIA MARCOPOLLO (VOLAI H.MEC		117	106,62564	12.475,19988
38	634.004.710	CATALOGO DE PEÇAS CARROCERIA MARCO POLO (VOL CG		23.000	1,00	23.000,00
Total ->					107,62564	35.475,19988
00000002 - CARROCERIA CITY CLASS						
2	128.001.411	SERVIÇO MECANICO CARROCERIA CITY CLASS (IVECO) H.MEC		59	151,78	8.955,02
42	634.004.714	CATALOGO DE PEÇAS CARROCERIA CITY CLASS (IVECC CG		16.000	1,00	16.000,00
Total ->					152,78	24.955,02
00000003 - CARROCERIA CAIO						
3	128.001.412	SERVIÇOS MECANICO CARROCERIA CAIO (VW) H.MEC		47	146,91	6.904,77
44	634.004.716	CATALOGO DE PEÇAS CARROCERIA CAIO (VW) CG		30.000	1,00	30.000,00
Total ->					147,91	36.904,77
00000004 - CARROCERIA COMIL						
4	128.001.413	SERVIÇO MECANICO CARROCERIA COMIL (VW) H.MEC		47	146,91	6.904,77
40	634.004.712	CATALOGO DE PEÇAS CARROCERIA COMIL (VW) CG		23.000	1,00	23.000,00
Total ->					147,91	29.904,77
00000005 - CARROCERIA MASCARELLO IVECO						
5	128.001.414	SERVIÇO MECANICO CARROCERIA MASCARELLO (IVECC H.MEC		40	146,60	5.864,00
37	634.004.709	CATALOGO DE PEÇAS CARROCERIA MASCARELLO (IVEC CG		16.000	1,00	16.000,00
Total ->					147,60	21.864,00
00000006 - CARROCERIA CAIO - MERCEDES						
6	128.001.415	SERVIÇO MECANICO CARROCERIA CAIO (MERCEDES) H.MEC		32	151,78	4.856,96
43	634.004.715	CATALOGO DE PEÇAS CARROCERIA CAIO (MERCEDES) CG		20.000	1,00	20.000,00
Total ->					152,78	24.856,96
00000007 - CARROCERIA NEOBUS VW						
7	128.001.416	SERVIÇO MECANICO CARROCERIA NEOBUS (VW) H.MEC		27	146,91	3.966,57
41	634.004.713	CATALOGO DE PEÇAS CARROCERIA NEUBUS (VW) CG		13.000	1,00	13.000,00
Total ->					147,91	16.966,57
00000008 - CARROCERIA MARCOPOLLO VW						
8	128.001.417	SERVIÇO MECANICO CARROCERIA MARCOPOLLO (VW) H.MEC		47	146,91	6.904,77
39	634.004.711	CATALOGO DE PEÇAS CARROCERIA MARCO POLO (VW) CG		26.000	1,00	26.000,00
Total ->					147,91	32.904,77
00000009 - CARROCERIA MARCOPOLLO VOLATE						
9	128.001.418	SERVIÇO MECANICO CARROCERIA MARCOPOLLO (VOL H.MEC		34	145,60	4.950,40
45	634.005.294	CATALOGO DE PEÇAS CARROCERIA MARCOPOLLO (VOL CG		7.000	1,00	7.000,00
Total ->					146,60	11.950,40
00000010 - FORD						
10	634.001.624	CATALOGO DE PECAS FORD CG		6.000	1,00	6.000,00
72	666.001.121	SERVIÇO MECANICO FORD LEVE H.MEC		40	111,99	4.479,60
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECANICA TERCEIRIZADA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS FORD LEVE. O SERVIÇO CONTRATADO DEVERÁ SER MENSURADO EM HORA MECANICA.						
A EMPRESA DEVERÁ POSSUIR DENTRE OS EQUIPAMENTOS BASICOS, APARELHO RASTER, EQUIPAMENTOS DE REGULAGEM EM GERAL, VALA PARA MONTAGEM E DESMOTAGEM: DE MOTORES, DE BOMBAS DE COMBUSTIVEIS, DE BOMBAS INJETORAS, DE CAMBIO, DE DIFERENCIAL E FREIOS. A EMPRESA DEVERÁ OFERECER GARAGEM FECHADA, DIAGNOSTICO ELETRONICO, SERVIÇO DE GUINCHO POR 24 HORAS NO MUNICIPIO, DISPOR DE UM FUNCIONARIO PARA DESLOCAR ATÉ O LOCAL CASO HAJA UMA EMERGENCIA MECANICA.						
Total ->					112,99	10.479,60
00000011 - NEW HOLLAND						
11	634.001.629	CATALOGO DE PECAS NEW HOLLAND CG		65.000	1,00	65.000,00
56	666.001.042	SERVIÇO MECANICO NEW HOLLAND H.MEC		183	151,56	27.735,48
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECANICA TERCEIRIZADA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS NEW HOLLAND. O SERVIÇO CONTRATADO DEVERÁ SER MENSURADO EM HORA MECANICA.						
A EMPRESA DEVERÁ POSSUIR DENTRE OS EQUIPAMENTOS BASICOS, APARELHO RASTER, EQUIPAMENTOS DE REGULAGEM EM GERAL, VALA PARA MONTAGEM E DESMOTAGEM: DE MOTORES, DE BOMBAS DE COMBUSTIVEIS, DE BOMBAS INJETORAS, DE CAMBIO, DE DIFERENCIAL E FREIOS. A EMPRESA DEVERÁ OFERECER GARAGEM FECHADA, DIAGNOSTICO ELETRONICO, SERVIÇO DE GUINCHO POR 24 HORAS NO MUNICIPIO, DISPOR DE UM FUNCIONARIO PARA DESLOCAR ATÉ O LOCAL CASO HAJA UMA EMERGENCIA MECANICA.						
Total ->					152,56	92.735,48



MUNICÍPIO DE MONTE SIÃO

RUA MAURÍCIO ZUCATO, 111 - CENTRO

CNPJ: 22646525/0001-31

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 6

Licitação: 000027/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000012 - IVECO						
12	634.001.633	CATALOGO PECAS IVECO	CG	150.000	1,00	150.000,00
16	634.001.640	CATALOGO DE PECAS IVECO	CG	130.000	1,00	130.000,00
51	666.001.037	SERVICO MECANICO IVECO	H.MEC	543	143,08	77.692,44
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECANICA TERCEIRIZADA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS IVECO. O SERVIÇO CONTRATADO DEVERÁ SER MENSURADO EM HORA MECANICA.						
A EMPRESA DEVERÁ POSSUIR DENTRE OS EQUIPAMENTOS BASICOS, APARELHO RASTER, EQUIPAMENTOS DE REGULAGEM EM GERAL, VALA PARA MONTAGEM E DESMOTAGEM: DE MOTORES, DE BOMBAS DE COMBUSTIVEIS, DE BOMBAS INJETORAS, DE CAMBIO, DE DIFERENCIAL E FREIOS. A EMPRESA DEVERÁ OFERECER GARAGEM FECHADA, DIAGNOSTICO ELETRONICO, SERVIÇO DE GUINCHO POR 24 HORAS NO MUNICIPIO, DISPOR DE UM FUNCIONARIO PARA DESLOCAR ATÉ O LOCAL CASO HAJA UMA EMERGENCIA MECANICA.						
Total ->					145,08	357.692,44
00000013 - GMC						
13	634.001.636	CATALOGO DE PEÇA GMC	CG	15.000	1,00	15.000,00
60	666.001.047	SERVICO MECANICO GMC	H.MEC	112	141,60	15.859,20
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECANICA TERCEIRIZADA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS GMC. O SERVIÇO CONTRATADO DEVERÁ SER MENSURADO EM HORA MECANICA.						
A EMPRESA DEVERÁ POSSUIR DENTRE OS EQUIPAMENTOS BASICOS, APARELHO RASTER, EQUIPAMENTOS DE REGULAGEM EM GERAL, VALA PARA MONTAGEM E DESMOTAGEM: DE MOTORES, DE BOMBAS DE COMBUSTIVEIS, DE BOMBAS INJETORAS, DE CAMBIO, DE DIFERENCIAL E FREIOS. A EMPRESA DEVERÁ OFERECER GARAGEM FECHADA, DIAGNOSTICO ELETRONICO, SERVIÇO DE GUINCHO POR 24 HORAS NO MUNICIPIO, DISPOR DE UM FUNCIONARIO PARA DESLOCAR ATÉ O LOCAL CASO HAJA UMA EMERGENCIA MECANICA.						
Total ->					142,60	30.859,20
00000014 - CATERPILLAR						
14	634.001.638	CATALOGO DE PECAS CATERPILLAR	CG	30.000	1,00	30.000,00
57	666.001.043	SERVICO MECANICO CATERPILLAR	H.MEC	101	196,67	19.863,67
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECANICA TERCEIRIZADA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS CATERPILLAR. O SERVIÇO CONTRATADO DEVERÁ SER MENSURADO EM HORA MECANICA.						
A EMPRESA DEVERÁ POSSUIR DENTRE OS EQUIPAMENTOS BASICOS, APARELHO RASTER, EQUIPAMENTOS DE REGULAGEM EM GERAL, VALA PARA MONTAGEM E DESMOTAGEM: DE MOTORES, DE BOMBAS DE COMBUSTIVEIS, DE BOMBAS INJETORAS, DE CAMBIO, DE DIFERENCIAL E FREIOS. A EMPRESA DEVERÁ OFERECER GARAGEM FECHADA, DIAGNOSTICO ELETRONICO, SERVIÇO DE GUINCHO POR 24 HORAS NO MUNICIPIO, DISPOR DE UM FUNCIONARIO PARA DESLOCAR ATÉ O LOCAL CASO HAJA UMA EMERGENCIA MECANICA.						
Total ->					197,67	49.863,67
00000015 - CHEVROLET						
15	634.001.639	CATALOGO DE PECAS CHEVROLET	CG	16.000	1,00	16.000,00
63	666.001.051	SERVICO MECANICO CHEVROLET LEVE	H.MEC	72	108,88	7.839,36
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECANICA TERCEIRIZADA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS CHEVROLET LEVE. O SERVIÇO CONTRATADO DEVERÁ SER MENSURADO EM HORA MECANICA.						
A EMPRESA DEVERÁ POSSUIR DENTRE OS EQUIPAMENTOS BASICOS, APARELHO RASTER, EQUIPAMENTOS DE REGULAGEM EM GERAL, VALA PARA MONTAGEM E DESMOTAGEM: DE MOTORES, DE BOMBAS DE COMBUSTIVEIS, DE BOMBAS INJETORAS, DE CAMBIO, DE DIFERENCIAL E FREIOS. A EMPRESA DEVERÁ OFERECER GARAGEM FECHADA, DIAGNOSTICO ELETRONICO, SERVIÇO DE GUINCHO POR 24 HORAS NO MUNICIPIO, DISPOR DE UM FUNCIONARIO PARA DESLOCAR ATÉ O LOCAL CASO HAJA UMA EMERGENCIA MECANICA.						
Total ->					109,88	23.839,36
00000016 - LIU GONG						
17	634.001.641	CATALOGO DE PECAS LIU GONG	CG	30.000	1,00	30.000,00
59	666.001.045	SERVICO MECANICO LIUGONG	H.MEC	101	196,67	19.863,67
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECANICA TERCEIRIZADA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS LIU GONG. O SERVIÇO CONTRATADO DEVERÁ SER MENSURADO EM HORA MECANICA.						
A EMPRESA DEVERÁ POSSUIR DENTRE OS EQUIPAMENTOS BASICOS, APARELHO RASTER, EQUIPAMENTOS DE REGULAGEM EM GERAL, VALA PARA MONTAGEM E DESMOTAGEM: DE MOTORES, DE BOMBAS DE COMBUSTIVEIS, DE BOMBAS INJETORAS, DE CAMBIO, DE DIFERENCIAL E FREIOS. A EMPRESA DEVERÁ OFERECER GARAGEM FECHADA, DIAGNOSTICO ELETRONICO, SERVIÇO DE GUINCHO POR 24 HORAS NO MUNICIPIO, DISPOR DE UM FUNCIONARIO PARA DESLOCAR ATÉ O LOCAL CASO HAJA UMA EMERGENCIA MECANICA.						
Total ->					197,67	49.863,67



MUNICÍPIO DE MONTE SIÃO

RUA MAURÍCIO ZUCATO, 111 - CENTRO

CNPJ: 22646525/0001-31

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 3 de 6

Licitação: 000027/23 - PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000017 - RENOULT						
18	634.001.643	CATALOGO DE PECAS RENAULT	CG	55.000	1,00	55.000,00
62	666.001.050	SERVICO MECANICO RENAULT SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECANICA TERCEIRIZADA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS RENAULT. O SERVIÇO CONTRATADO DEVERÁ SER MENSURADO EM HORA MECANICA. A EMPRESA DEVERÁ POSSUIR DENTRE OS EQUIPAMENTOS BASICOS, APARELHO RASTER, EQUIPAMENTOS DE REGULAGEM EM GERAL, VALA PARA MONTAGEM E DESMOTAGEM: DE MOTORES, DE BOMBAS DE COMBUSTIVEIS, DE BOMBAS INJETORAS, DE CAMBIO, DE DIFERENCIAL E FREIOS. A EMPRESA DEVERÁ OFERECER GARAGEM FECHADA, DIAGNOSTICO ELETRONICO, SERVIÇO DE GUINCHO POR 24 HORAS NO MUNICIPIO, DISPOR DE UM FUNCIONARIO PARA DESLOCAR ATÉ O LOCAL CASO HAJA UMA EMERGENCIA MECANICA.	H.MEC	144	112,49	16.198,56
Total ->					113,49	71.198,56
00000018 - FIAT LEVE						
19	634.001.645	CATALOGO PECAS FIATLEVE	CG	209.000	1,00	209.000,00
49	666.001.035	SERVICO MECANICO FIAT LEVE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECANICA TERCEIRIZADA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS FIAT LEVE. O SERVIÇO CONTRATADO DEVERÁ SER MENSURADO EM HORA MECANICA. A EMPRESA DEVERÁ POSSUIR DENTRE OS EQUIPAMENTOS BASICOS, APARELHO RASTER, EQUIPAMENTOS DE REGULAGEM EM GERAL, VALA PARA MONTAGEM E DESMOTAGEM: DE MOTORES, DE BOMBAS DE COMBUSTIVEIS, DE BOMBAS INJETORAS, DE CAMBIO, DE DIFERENCIAL E FREIOS. A EMPRESA DEVERÁ OFERECER GARAGEM FECHADA, DIAGNOSTICO ELETRONICO, SERVIÇO DE GUINCHO POR 24 HORAS NO MUNICIPIO, DISPOR DE UM FUNCIONARIO PARA DESLOCAR ATÉ O LOCAL CASO HAJA UMA EMERGENCIA MECANICA.	H.MEC	503	111,99	56.330,97
Total ->					112,99	265.330,97
00000019 - FORD PESADO						
20	634.001.647	CATALOGO PECAS FORD PESADO	CG	50.000	1,00	50.000,00
52	666.001.038	SERVICO MECANICO FORD PESADO SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECANICA TERCEIRIZADA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS FORD PESADO. O SERVIÇO CONTRATADO DEVERÁ SER MENSURADO EM HORA MECANICA. A EMPRESA DEVERÁ POSSUIR DENTRE OS EQUIPAMENTOS BASICOS, APARELHO RASTER, EQUIPAMENTOS DE REGULAGEM EM GERAL, VALA PARA MONTAGEM E DESMOTAGEM: DE MOTORES, DE BOMBAS DE COMBUSTIVEIS, DE BOMBAS INJETORAS, DE CAMBIO, DE DIFERENCIAL E FREIOS. A EMPRESA DEVERÁ OFERECER GARAGEM FECHADA, DIAGNOSTICO ELETRONICO, SERVIÇO DE GUINCHO POR 24 HORAS NO MUNICIPIO, DISPOR DE UM FUNCIONARIO PARA DESLOCAR ATÉ O LOCAL CASO HAJA UMA EMERGENCIA MECANICA.	H.MEC	220	144,18	31.719,60
Total ->					145,18	81.719,60
00000020 - HONDA CARROS						
21	634.001.649	CATALOGO PECAS HONDA	CG	15.000	1,00	15.000,00
47	666.001.033	SERVICO MECANICO HONDA AUTOMOVEIS SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECANICA TERCEIRIZADA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS HONDA AUTOMOVEIS. O SERVIÇO CONTRATADO DEVERÁ SER MENSURADO EM HORA MECANICA. A EMPRESA DEVERÁ POSSUIR DENTRE OS EQUIPAMENTOS BASICOS, APARELHO RASTER, EQUIPAMENTOS DE REGULAGEM EM GERAL, VALA PARA MONTAGEM E DESMOTAGEM: DE MOTORES, DE BOMBAS DE COMBUSTIVEIS, DE BOMBAS INJETORAS, DE CAMBIO, DE DIFERENCIAL E FREIOS. A EMPRESA DEVERÁ OFERECER GARAGEM FECHADA, DIAGNOSTICO ELETRONICO, SERVIÇO DE GUINCHO POR 24 HORAS NO MUNICIPIO, DISPOR DE UM FUNCIONARIO PARA DESLOCAR ATÉ O LOCAL CASO HAJA UMA EMERGENCIA MECANICA.	H.MEC	40	109,99	4.399,60
Total ->					110,99	19.399,60
00000021 - MERCEDES BENZ						
22	634.001.651	CATALOGO PECAS MERCEDES BENZ	CG	180.000	1,00	180.000,00
53	666.001.039	SERVICO MECANICO MERCEDES BENZ PESADO SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECANICA TERCEIRIZADA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS MERCEDES BENZ. O SERVIÇO CONTRATADO DEVERÁ SER MENSURADO EM HORA MECANICA. A EMPRESA DEVERÁ POSSUIR DENTRE OS EQUIPAMENTOS BASICOS, APARELHO RASTER, EQUIPAMENTOS DE REGULAGEM EM GERAL, VALA PARA MONTAGEM E DESMOTAGEM: DE MOTORES, DE BOMBAS DE COMBUSTIVEIS, DE BOMBAS INJETORAS, DE CAMBIO, DE DIFERENCIAL E FREIOS. A EMPRESA DEVERÁ OFERECER GARAGEM FECHADA, DIAGNOSTICO ELETRONICO, SERVIÇO DE GUINCHO POR 24 HORAS NO MUNICIPIO, DISPOR DE UM FUNCIONARIO PARA DESLOCAR ATÉ O LOCAL CASO HAJA UMA EMERGENCIA MECANICA.	H.MEC	283	144,18	40.802,94
Total ->					145,18	220.802,94



MUNICÍPIO DE MONTE SIÃO

RUA MAURÍCIO ZUCATO, 111 - CENTRO

CNPJ: 22646525/0001-31

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 4 de 6

Licitação: 000027/23 - PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000022 - PEUGEOT						
23	634.001.653	CATALOGO PECAS PEUGEOT	CG	15.000	1,00	15.000,00
61	666.001.049	SERVICO MECANICO PEUGEOT	H.MEC	42	117,49	4.934,58
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECANICA TERCEIRIZADA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS PEUGEOT. O SERVIÇO CONTRATADO DEVERÁ SER MENSURADO EM HORA MECANICA.						
A EMPRESA DEVERÁ POSSUIR DENTRE OS EQUIPAMENTOS BASICOS, APARELHO RASTER, EQUIPAMENTOS DE REGULAGEM EM GERAL, VALA PARA MONTAGEM E DESMOTAGEM: DE MOTORES, DE BOMBAS DE COMBUSTIVEIS, DE BOMBAS INJETORAS, DE CAMBIO, DE DIFERENCIAL E FREIOS. A EMPRESA DEVERÁ OFERECER GARAGEM FECHADA, DIAGNOSTICO ELETRONICO, SERVIÇO DE GUINCHO POR 24 HORAS NO MUNICIPIO, DISPOR DE UM FUNCIONARIO PARA DESLOCAR ATÉ O LOCAL CASO HAJA UMA EMERGENCIA MECANICA.						
Total ->					118,49	19.934,58
00000023 - VW LEVE						
24	634.001.654	CATALOGO PECAS VW LEVE	CG	31.000	1,00	31.000,00
54	666.001.040	SERVICO MECANICO VW LEVE	H.MEC	170	113,33	19.266,10
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECANICA TERCEIRIZADA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS VW LEVE. O SERVIÇO CONTRATADO DEVERÁ SER MENSURADO EM HORA MECANICA.						
A EMPRESA DEVERÁ POSSUIR DENTRE OS EQUIPAMENTOS BASICOS, APARELHO RASTER, EQUIPAMENTOS DE REGULAGEM EM GERAL, VALA PARA MONTAGEM E DESMOTAGEM: DE MOTORES, DE BOMBAS DE COMBUSTIVEIS, DE BOMBAS INJETORAS, DE CAMBIO, DE DIFERENCIAL E FREIOS. A EMPRESA DEVERÁ OFERECER GARAGEM FECHADA, DIAGNOSTICO ELETRONICO, SERVIÇO DE GUINCHO POR 24 HORAS NO MUNICIPIO, DISPOR DE UM FUNCIONARIO PARA DESLOCAR ATÉ O LOCAL CASO HAJA UMA EMERGENCIA MECANICA.						
Total ->					114,33	50.266,10
00000024 - VW PESADO						
25	634.001.655	CATALOGO PECAS VW PESADO	CG	192.000	1,00	192.000,00
55	666.001.041	SERVICO MECANICO VW PESADO	H.MEC	267	141,60	37.807,20
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECANICA TERCEIRIZADA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS VW PESADO. O SERVIÇO CONTRATADO DEVERÁ SER MENSURADO EM HORA MECANICA.						
A EMPRESA DEVERÁ POSSUIR DENTRE OS EQUIPAMENTOS BASICOS, APARELHO RASTER, EQUIPAMENTOS DE REGULAGEM EM GERAL, VALA PARA MONTAGEM E DESMOTAGEM: DE MOTORES, DE BOMBAS DE COMBUSTIVEIS, DE BOMBAS INJETORAS, DE CAMBIO, DE DIFERENCIAL E FREIOS. A EMPRESA DEVERÁ OFERECER GARAGEM FECHADA, DIAGNOSTICO ELETRONICO, SERVIÇO DE GUINCHO POR 24 HORAS NO MUNICIPIO, DISPOR DE UM FUNCIONARIO PARA DESLOCAR ATÉ O LOCAL CASO HAJA UMA EMERGENCIA MECANICA.						
Total ->					142,60	229.807,20
00000025 - YAMAHA						
26	634.001.656	CATALOGO PEÇAS YAMAHA	CG	3.000	1,00	3.000,00
50	666.001.036	SERVICO MECANICO YAMAHA	H.MEC	18	79,31	1.427,58
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECANICA TERCEIRIZADA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS YAMAHA. O SERVIÇO CONTRATADO DEVERÁ SER MENSURADO EM HORA MECANICA.						
A EMPRESA DEVERÁ POSSUIR DENTRE OS EQUIPAMENTOS BASICOS, APARELHO RASTER, EQUIPAMENTOS DE REGULAGEM EM GERAL, VALA PARA MONTAGEM E DESMOTAGEM: DE MOTORES, DE BOMBAS DE COMBUSTIVEIS, DE BOMBAS INJETORAS, DE CAMBIO, DE DIFERENCIAL E FREIOS. A EMPRESA DEVERÁ OFERECER GARAGEM FECHADA, DIAGNOSTICO ELETRONICO, SERVIÇO DE GUINCHO POR 24 HORAS NO MUNICIPIO, DISPOR DE UM FUNCIONARIO PARA DESLOCAR ATÉ O LOCAL CASO HAJA UMA EMERGENCIA MECANICA.						
Total ->					80,31	4.427,58
00000026 - XCMG						
27	634.004.310	CATALOGO PEÇAS XCMG	CG	80.000	1,00	80.000,00
58	666.001.044	SERVICO MECANICO XCMG	H.MEC	127	196,67	24.977,09
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECANICA TERCEIRIZADA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS XCMG. O SERVIÇO CONTRATADO DEVERÁ SER MENSURADO EM HORA MECANICA.						
A EMPRESA DEVERÁ POSSUIR DENTRE OS EQUIPAMENTOS BASICOS, APARELHO RASTER, EQUIPAMENTOS DE REGULAGEM EM GERAL, VALA PARA MONTAGEM E DESMOTAGEM: DE MOTORES, DE BOMBAS DE COMBUSTIVEIS, DE BOMBAS INJETORAS, DE CAMBIO, DE DIFERENCIAL E FREIOS. A EMPRESA DEVERÁ OFERECER GARAGEM FECHADA, DIAGNOSTICO ELETRONICO, SERVIÇO DE GUINCHO POR 24 HORAS NO MUNICIPIO, DISPOR DE UM FUNCIONARIO PARA DESLOCAR ATÉ O LOCAL CASO HAJA UMA EMERGENCIA MECANICA.						
Total ->					197,67	104.977,09



MUNICÍPIO DE MONTE SIÃO

RUA MAURÍCIO ZUCATO, 111 - CENTRO

CNPJ: 22646525/0001-31

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 5 de 6

Licitação: 000027/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000027 - CITROËN						
28	634.004.311	CATALOGO PEÇAS CITROËN	CG	17.000	1,00	17.000,00
64	666.001.052	SERVIÇO MECÂNICO CITROËN	H.MEC	42	117,13	4.919,46
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECANICA TERCEIRIZADA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS CITROËN. O SERVIÇO CONTRATADO DEVERÁ SER MENSURADO EM HORA MECANICA.						
A EMPRESA DEVERÁ POSSUIR DENTRE OS EQUIPAMENTOS BASICOS, APARELHO RASTER, EQUIPAMENTOS DE REGULAGEM EM GERAL, VALA PARA MONTAGEM E DESMOTAGEM: DE MOTORES, DE BOMBAS DE COMBUSTIVEIS, DE BOMBAS INJETORAS, DE CAMBIO, DE DIFERENCIAL E FREIOS. A EMPRESA DEVERÁ OFERECER GARAGEM FECHADA, DIAGNOSTICO ELETRONICO, SERVIÇO DE GUINCHO POR 24 HORAS NO MUNICIPIO, DISPOR DE UM FUNCIONARIO PARA DESLOCAR ATÉ O LOCAL CASO HAJA UMA EMERGENCIA MECANICA.						
Total ->					118,13	21.919,46
00000028 - HONDA MOTO						
29	634.004.312	CATALOGO PEÇAS HONDA MOTOCICLETA	CG	9.000	1,00	9.000,00
48	666.001.034	SERVIÇO MECÂNICO HONDA MOTOS	H.MEC	45	76,64	3.448,80
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECANICA TERCEIRIZADA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS HONDA MOTOS. O SERVIÇO CONTRATADO DEVERÁ SER MENSURADO EM HORA MECANICA.						
A EMPRESA DEVERÁ POSSUIR DENTRE OS EQUIPAMENTOS BASICOS, APARELHO RASTER, EQUIPAMENTOS DE REGULAGEM EM GERAL, VALA PARA MONTAGEM E DESMOTAGEM: DE MOTORES, DE BOMBAS DE COMBUSTIVEIS, DE BOMBAS INJETORAS, DE CAMBIO, DE DIFERENCIAL E FREIOS. A EMPRESA DEVERÁ OFERECER GARAGEM FECHADA, DIAGNOSTICO ELETRONICO, SERVIÇO DE GUINCHO POR 24 HORAS NO MUNICIPIO, DISPOR DE UM FUNCIONARIO PARA DESLOCAR ATÉ O LOCAL CASO HAJA UMA EMERGENCIA MECANICA.						
Total ->					77,64	12.448,80
00000029 - CITYLIX						
30	634.004.357	CATALOGO DE PECAS CITYLIX	CG	160.000	1,00	160.000,00
70	666.001.064	SERVIÇO MECÂNICO CITILIX	H.MEC	214	186,67	39.947,38
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECANICA TERCEIRIZADA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS CITILIX (IVECO). O SERVIÇO CONTRATADO DEVERÁ SER MENSURADO EM HORA MECANICA.						
A EMPRESA DEVERÁ POSSUIR DENTRE OS EQUIPAMENTOS BASICOS, APARELHO RASTER, EQUIPAMENTOS DE REGULAGEM EM GERAL, VALA PARA MONTAGEM E DESMOTAGEM: DE MOTORES, DE BOMBAS DE COMBUSTIVEIS, DE BOMBAS INJETORAS, DE CAMBIO, DE DIFERENCIAL E FREIOS. A EMPRESA DEVERÁ OFERECER GARAGEM FECHADA, DIAGNOSTICO ELETRONICO, SERVIÇO DE GUINCHO POR 24 HORAS NO MUNICIPIO, DISPOR DE UM FUNCIONARIO PARA DESLOCAR ATÉ O LOCAL CASO HAJA UMA EMERGENCIA MECANICA.						
Total ->					187,67	199.947,38
00000030 - MITSUBISHI						
31	634.004.360	SERVIÇO MECÂNICO MITSUBISHI	H.MEC	17	114,16	1.940,72
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECANICA TERCEIRIZADA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS MITSUBISHI. O SERVIÇO CONTRATADO DEVERÁ SER MENSURADO EM HORA MECANICA.						
A EMPRESA DEVERÁ POSSUIR DENTRE OS EQUIPAMENTOS BASICOS, APARELHO RASTER, EQUIPAMENTOS DE REGULAGEM EM GERAL, VALA PARA MONTAGEM E DESMOTAGEM: DE MOTORES, DE BOMBAS DE COMBUSTIVEIS, DE BOMBAS INJETORAS, DE CAMBIO, DE DIFERENCIAL E FREIOS. A EMPRESA DEVERÁ OFERECER GARAGEM FECHADA, DIAGNOSTICO ELETRONICO, SERVIÇO DE GUINCHO POR 24 HORAS NO MUNICIPIO, DISPOR DE UM FUNCIONARIO PARA DESLOCAR ATÉ O LOCAL CASO HAJA UMA EMERGENCIA MECANICA.						
32	634.004.362	CATALOGO DE PECAS MITSUBISHI	CG	15.000	1,00	15.000,00
Total ->					115,16	16.940,72
00000031 - RANDON						
33	634.004.363	CATALOGO DE PECAS RANDON	CG	30.000	1,00	30.000,00
67	666.001.059	SERVIÇO MECÂNICO RANDON	H.MEC	91	196,67	17.896,97
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECANICA TERCEIRIZADA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS RANDON. O SERVIÇO CONTRATADO DEVERÁ SER MENSURADO EM HORA MECANICA.						
A EMPRESA DEVERÁ POSSUIR DENTRE OS EQUIPAMENTOS BASICOS, APARELHO RASTER, EQUIPAMENTOS DE REGULAGEM EM GERAL, VALA PARA MONTAGEM E DESMOTAGEM: DE MOTORES, DE BOMBAS DE COMBUSTIVEIS, DE BOMBAS INJETORAS, DE CAMBIO, DE DIFERENCIAL E FREIOS. A EMPRESA DEVERÁ OFERECER GARAGEM FECHADA, DIAGNOSTICO ELETRONICO, SERVIÇO DE GUINCHO POR 24 HORAS NO MUNICIPIO, DISPOR DE UM FUNCIONARIO PARA DESLOCAR ATÉ O LOCAL CASO HAJA UMA EMERGENCIA MECANICA.						
Total ->					197,67	47.896,97



MUNICÍPIO DE MONTE SIÃO

RUA MAURÍCIO ZUCATO, 111 - CENTRO

CNPJ: 22646525/0001-31

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 6 de 6

Licitação: 000027/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000032 - BUDNY						
34	634.004.364	CATALOGO PECAS BUDNY	CG	20.000	1,00	20.000,00
65	666.001.054	SERVIÇO MECÂNICO BUDNY	H.MEC	77	155,36	11.962,72
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECANICA TERCEIRIZADA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS NEW HOLLAND. O SERVIÇO CONTRATADO DEVERÁ SER MENSURADO EM HORA MECANICA.						
A EMPRESA DEVERÁ POSSUIR DENTRE OS EQUIPAMENTOS BASICOS, APARELHO RASTER, EQUIPAMENTOS DE REGULAGEM EM GERAL, VALA PARA MONTAGEM E DESMOTAGEM: DE MOTORES, DE BOMBAS DE COMBUSTIVEIS, DE BOMBAS INJETORAS, DE CAMBIO, DE DIFERENCIAL E FREIOS. A EMPRESA DEVERÁ OFERECER GARAGEM FECHADA, DIAGNOSTICO ELETRONICO, SERVIÇO DE GUINCHO POR 24 HORAS NO MUNICIPIO, DISPOR DE UM FUNCIONARIO PARA DESLOCAR ATÉ O LOCAL CASO HAJA UMA EMERGENCIA MECANICA.						
Total ->					156,36	31.962,72
00000033 - JCB						
35	634.004.368	CATALOGO DE PECAS JCB	CG	25.000	1,00	25.000,00
66	666.001.055	SERVIÇO MECÂNICO JCB	H.MEC	105	151,56	15.913,80
A EMPRESA DEVERÁ POSSUIR DENTRE OS EQUIPAMENTOS BÁSICOS, APARELHO RASTER, EQUIPAMENTOS DE REGULAGEM EM GERAL, VALA PARA MONTAGEM E DESMOTAGEM: DE MOTORES, DE BOMBAS DE COMBUSTÍVEIS, DE BOMBAS INJETORAS, DE CAMBIO, DE DIFERENCIAL E FREIOS. A EMPRESA DEVERÁ OFERECER GARAGEM FECHADA, DIAGNOSTICO ELETRÔNICO, SERVIÇO DE GUINCHO POR 24 HORAS NO MUNICÍPIO, DISPOR DE UM FUNCIONÁRIO PARA DESLOCAR ATÉ O LOCAL CASO HAJA UMA EMERGÊNCIA MECÂNICA.						
Total ->					152,56	40.913,80
00000034 - VOLARE						
36	634.004.418	CATALOGO PECAS VOLARE	CG	31.000	1,00	31.000,00
68	666.001.060	SERVIÇO MECÂNICO VOLARE	H.MEC	1.054	121,28647	127.835,93938
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECANICA TERCEIRIZADA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS VOLARE. O SERVIÇO CONTRATADO DEVERÁ SER MENSURADO EM HORA MECANICA.						
A EMPRESA DEVERÁ POSSUIR DENTRE OS EQUIPAMENTOS BASICOS, APARELHO RASTER, EQUIPAMENTOS DE REGULAGEM EM GERAL, VALA PARA MONTAGEM E DESMOTAGEM: DE MOTORES, DE BOMBAS DE COMBUSTIVEIS, DE BOMBAS INJETORAS, DE CAMBIO, DE DIFERENCIAL E FREIOS. A EMPRESA DEVERÁ OFERECER GARAGEM FECHADA, DIAGNOSTICO ELETRONICO, SERVIÇO DE GUINCHO POR 24 HORAS NO MUNICIPIO, DISPOR DE UM FUNCIONARIO PARA DESLOCAR ATÉ O LOCAL CASO HAJA UMA EMERGENCIA MECANICA.						
Total ->					122,28647	158.835,93938
00000035 - MERCEDES BENZ MEDIO						
46	634.007.501	CATALOGO DE PEÇAS MERCEDES BENZ MEDIO	CG	75.000	1,00	75.000,00
71	666.001.065	SERVIÇO MECÂNICO MERCEDES BENZ MEDIO	H.MEC	99	134,50	13.315,50
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECANICA TERCEIRIZADA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS MERCEDES BENZ MEDIO. O SERVIÇO CONTRATADO DEVERÁ SER MENSURADO EM HORA MECANICA.						
A EMPRESA DEVERÁ POSSUIR DENTRE OS EQUIPAMENTOS BASICOS, APARELHO RASTER, EQUIPAMENTOS DE REGULAGEM EM GERAL, VALA PARA MONTAGEM E DESMOTAGEM: DE MOTORES, DE BOMBAS DE COMBUSTIVEIS, DE BOMBAS INJETORAS, DE CAMBIO, DE DIFERENCIAL E FREIOS. A EMPRESA DEVERÁ OFERECER GARAGEM FECHADA, DIAGNOSTICO ELETRONICO, SERVIÇO DE GUINCHO POR 24 HORAS NO MUNICIPIO, DISPOR DE UM FUNCIONARIO PARA DESLOCAR ATÉ O LOCAL CASO HAJA UMA EMERGENCIA MECANICA.						
Total ->					135,50	88.315,50
00000036 - MASSEY FERGUSON						
69	666.001.061	SERVIÇO MECÂNICO MASSEY FERGUSON	H.MEC	102	155,36	15.846,72
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECANICA TERCEIRIZADA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS MASSEY FERGUSON. O SERVIÇO CONTRATADO DEVERÁ SER MENSURADO EM HORA MECANICA.						
A EMPRESA DEVERÁ POSSUIR DENTRE OS EQUIPAMENTOS BASICOS, APARELHO RASTER, EQUIPAMENTOS DE REGULAGEM EM GERAL, VALA PARA MONTAGEM E DESMOTAGEM: DE MOTORES, DE BOMBAS DE COMBUSTIVEIS, DE BOMBAS INJETORAS, DE CAMBIO, DE DIFERENCIAL E FREIOS. A EMPRESA DEVERÁ OFERECER GARAGEM FECHADA, DIAGNOSTICO ELETRONICO, SERVIÇO DE GUINCHO POR 24 HORAS NO MUNICIPIO, DISPOR DE UM FUNCIONARIO PARA DESLOCAR ATÉ O LOCAL CASO HAJA UMA EMERGENCIA MECANICA.						
Total ->					155,36	15.846,72